№ 05-226/18
от 2 8.2018

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП) гудп

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О размере стимулирующих выплат за инчеисивиость и высокие
результаты рабогы, выплачиваемых единовременно при достижении

работниками из числа нрофессорско-преподавательского состава,
научными рабогниками и нренодавагелями факультета среднего

профессионального образования отдельных дополнительных
показателей и (или) критериев оценки эффективности их деятельности

В соответствии с Положением об оплате труда и материальном
стимулировании работников федера]Н:.ного государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный университет аэрокосмического приборостроения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие размеры стимулирующих выплат за
интенсивпость и высокие резульчаты работы, выплачиваемых единовременно
при достижении работниками из числа профессорско-преподавательского
состава, научными работниками и преподавателями факультета среднего
профессионального образования отдельных дополнительных показателей и
(или) критериев опепки эффскгивпости их дея ге^чьности:

№
п/п

наименование дополнительного показателя и/или критерия
оценки эффективности деятельности

размер, руб

I создание нового лабораторного или программно-аппаратного
стенда, поставленного на баланс ГУАП (за одно наименование)

10 000

2 разработка и внедрение в учебный процесс комплекта
материалов дисциплины для реализации образовательных
программ высшего образования с применением дистанционных
образовательных технологий (за одну дисциплину)

20 ООО

2. KoHTpojH:, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Л.Л. Тимофеева